2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2019 года
	№ 44/335

г. Иркутск

Об итогах конкурса среди молодежных избирательных комиссий

Иркутской области на лучшую организацию и проведение

мероприятий в рамках Дня молодого избирателя

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 41/323 «О конкурсе среди молодежных избирательных комиссий Иркутской области на лучшую организацию и проведение мероприятий в рамках Дня молодого избирателя» Избирательная комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем конкурса среди молодежных избирательных комиссий Иркутской области на лучшую организацию и проведение мероприятий в рамках Дня молодого избирателя (далее – конкурс) Молодежную избирательную комиссию Слюдянского района.

2. Признать призерами конкурса Молодежную избирательную комиссию Усть-Удинского района (II место), Молодежную избирательную комиссию Жигаловского района и Молодежную избирательную комиссию Чунского района (III место).

3. Вручить дипломы и поощрительные призы членам:

– Молодежной избирательной комиссии Слюдянского района: Гупало Татьяне Валерьевне, Замятиной Ксении Витальевне, Кадову Илье Сергеевичу;

– Молодежной избирательной комиссии Усть-Удинского района: Голофаст Анне Александровне, Юрышевой Елене Александровне;

– Молодежной избирательной комиссии Жигаловского района: Буркову Сергею Сергеевичу, Филипповой Наталье Викторовне, Яковлеву Андрею Вячеславовичу;

– Молодежной избирательной комиссии Чунского района: Багаудиновой Ринаде Жамильевне, Гумбиной Анастасии Николаевне, Шепелевской Марии Викторовне.

4. Вручить свидетельства об участии в конкурсе и поощрительные призы членам:

– Молодежной избирательной комиссии Зиминского района: Медведевой Дарье Олеговне;

– Молодежной избирательной комиссии Иркутского района: Датченко Любови Валерьевне, Лапшаковой Екатерине Юрьевне.

5. Приобретение поощрительных призов победителям и призерам осуществить за счет средств, выделенных из федерального бюджета на реализацию сводного плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных технологий в Иркутской области на 2019 год, по статье расходов на проведение Дня молодого избирателя.

6. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Избирательной комиссии

Иркутской области

	И.В. Дмитриев

	Секретарь

Избирательной комиссии

Иркутской области

	Е.М. Прохорова